Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6635/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza e retirada de galhos secos depositados nas margens do Ribeirão dos Toledos, região do Jardim Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza de galhos secos da Rua José João Sans, margens do Ribeirão dos Toledos, Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, a quantidade de galhos de árvore espalhados pela Rua José João Sans é grande, atinge as margens do Ribeirão dos Toledos e esta contaminando o meio ambiente, pedem a limpeza urgente do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

2f6a7c4d-2a66-4da9-83e1-dec3e6d38b74.png
PROTOCOLO 10386/2017 - 18/08/2017 11:46

image1.jpeg

image10.jpeg